

DETALLE DE INGRESOS POR SUBGENERICA

01/06/2010

EJECUCION DE INGRESOS TRIMESTRAL

08:38:08

(EN NUEVOS SOLES)

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

CA.GE.SG.	DENOMINACION	T R I M E S T R A L I Z A D O					TOTAL
		MARCO	1er. TRIMESTRE	2do. TRIMESTRE	3er. TRIMESTRE	4to. TRIMESTRE	
1	INGRESOS PRESUPUESTARIOS	671 465 646	274 326 044.00	126 075 529.69	114 347 620.08	116 705 428.86	631 454 622.63
1.1	IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS	13 358 336	2 361 756.03	2 031 128.13	2 250 574.64	2 476 769.10	9 120 227.90
1.1.4	IMPUESTO SOBRE EL COMERCIO Y LAS TRANSACCIONES INTERNACIONALES	12 675 240	2 277 855.58	1 957 811.44	2 245 270.69	2 394 280.39	8 875 218.10
1.1.4.1	IMPUESTOS A LAS IMPORTACIONES	12 675 240	2 277 855.58	1 957 811.44	2 245 270.69	2 394 280.39	8 875 218.10
1.1.5	OTROS INGRESOS IMPOSITIVOS	269 948	6 005.29	38 723.01	1 869.50	15 633.00	62 230.80
1.1.5.2	FRACCIONAMIENTO TRIBUTARIO		120.00	945.00	.00	.00	1 065.00
1.1.5.3	MULTAS Y SANCIONES TRIBUTARIAS	269 948	5 885.29	37 778.01	1 869.50	15 633.00	61 165.80
1.1.6	CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS	413 148	77 895.16	34 593.68	3 434.45	66 855.71	182 779.00
1.1.6.1	CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS	413 148	77 895.16	34 593.68	3 434.45	66 855.71	182 779.00
1.2	CONTRIBUCIONES SOCIALES		3 243.15	4 849.89	6 417.72	4 286.53	18 797.29
1.2.2	OTRAS CONTRIBUCIONES SOCIALES		3 243.15	4 849.89	6 417.72	4 286.53	18 797.29
1.2.2.1	OTRAS CONTRIBUCIONES		3 243.15	4 849.89	6 417.72	4 286.53	18 797.29
1.3	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS	440 656 028	96 369 799.36	92 379 050.61	98 467 633.77	97 081 039.40	384 297 523.14
1.3.1	VENTA DE BIENES	148 092 179	26 088 039.42	26 967 427.68	30 734 209.80	33 225 046.35	117 014 723.25
1.3.1.1	VENTA DE BIENES AGRICOLAS Y FORESTALES	1 396 670	362 574.21	207 641.32	230 329.42	477 767.13	1 278 312.08
1.3.1.2	VENTA DE BIENES PECUARIOS	1 958 411	344 588.51	425 942.33	418 581.03	538 834.46	1 727 946.33
1.3.1.3	VENTA DE PRODUCTOS MINERALES	7 150 000	3 075 187.11	2 186 414.91	2 040 427.86	1 328 626.41	8 630 656.29
1.3.1.4	VENTA DE PRODUCTOS INDUSTRIALES	16 700 064	2 397 992.53	2 736 929.19	4 541 106.40	8 384 440.24	18 060 468.36
1.3.1.5	VENTA DE PRODUCTOS DE EDUCACION	6 000 078	775 181.09	471 226.39	360 790.44	581 385.75	2 188 583.67
1.3.1.6	VENTA DE PRODUCTOS DE SALUD	102 546 087	17 237 864.13	18 689 871.01	20 593 928.79	19 808 463.09	76 330 127.02
1.3.1.7	VENTA DE PRODUCTOS DE TRANSPORTES	6 667 783	1 593 020.92	1 699 899.38	1 980 208.75	1 573 895.85	6 847 024.90
1.3.1.9	VENTA DE OTROS BIENES	5 673 086	301 630.92	549 503.15	568 837.11	531 633.42	1 951 604.60
1.3.2	DERECHOS Y TASAS ADMINISTRATIVOS	91 107 395	22 452 599.72	22 250 741.79	21 280 860.52	18 591 444.97	84 575 647.00
1.3.2.1	DERECHOS ADMINISTRATIVOS GENERALES	1 874 586	212 174.10	477 435.34	347 298.88	456 473.71	1 493 382.03
1.3.2.2	DERECHOS ADMINISTRATIVOS JUDICIALES Y POLICIALES	11 000	1 456.00	190.00	2 796.25	105.00	4 547.25
1.3.2.3	DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION	18 958 024	5 024 992.73	3 862 010.34	3 440 791.31	3 019 382.35	15 347 176.73
1.3.2.4	DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE SALUD	17 292 591	4 031 741.74	4 284 266.18	4 337 921.26	4 176 709.36	16 830 638.54
1.3.2.5	DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE VIVIENDA Y CONSTRUCCION	287 995	27 417.01	74 412.65	108 910.63	70 913.20	281 653.49
1.3.2.6	DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE AGRICULTURA	11 048 876	3 290 303.47	3 598 748.35	3 080 232.98	2 650 825.58	12 620 110.38
1.3.2.7	DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE ENERGIA Y MINAS	2 793 109	557 528.60	738 218.45	975 367.36	748 846.85	3 019 961.26
1.3.2.8	DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES	22 369 482	5 227 943.31	5 488 330.86	4 873 935.59	3 473 978.87	19 064 188.63
1.3.2.9	DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE INDUSTRIA Y COMERCIO	1 224 789	207 817.12	170 367.90	249 949.35	243 822.28	871 956.65
1.3.2.10	OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS	15 246 943	3 871 225.64	3 556 761.72	3 863 656.91	3 750 387.77	15 042 032.04
1.3.3	VENTA DE SERVICIOS	201 456 454	47 829 160.22	43 160 881.14	46 452 563.45	45 264 548.08	182 707 152.89
1.3.3.1	SERVICIOS AGROPECUARIOS Y DE MINERIA	3 776 096	1 216 687.83	947 491.31	901 388.61	730 072.15	3 795 639.90
1.3.3.2	SERVICIOS DE TRANSPORTE Y COMUNICACIONES	1 004 927	432 729.30	318 302.63	379 577.33	285 216.04	1 415 825.30
1.3.3.3	SERVICIOS DE EDUCACION, RECREACION Y CULTURA	18 239 065	5 741 371.36	3 997 778.50	4 037 216.64	4 221 181.73	17 997 548.23
1.3.3.4	SERVICIOS DE SALUD	132 450 040	30 827 432.22	28 877 294.73	30 588 484.29	30 598 162.24	120 891 373.48

DETALLE DE INGRESOS POR SUBGENERICA

01/06/2010

EJECUCION DE INGRESOS TRIMESTRAL

08:38:08

(EN NUEVOS SOLES)

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

CA.GE.SG.	DENOMINACION	T R I M E S T R A L I Z A D O					TOTAL
		MARCO	1er. TRIMESTRE	2do. TRIMESTRE	3er. TRIMESTRE	4to. TRIMESTRE	
1	INGRESOS PRESUPUESTARIOS						
1.3	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS	440 656 028	96 369 799.36	92 379 050.61	98 467 633.77	97 081 039.40	384 297 523.14
1.3.3	VENTA DE SERVICIOS						
1.3.3.5	INGRESO POR ALQUILERES	25 293 061	3 476 177.40	3 578 618.05	5 453 184.89	6 043 604.02	18 551 584.36
1.3.3.9	OTROS INGRESOS POR PRESTACION DE SERVICIOS	20 693 265	6 134 762.11	5 441 395.92	5 092 711.69	3 386 311.90	20 055 181.62
1.4	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS		88 424.35	.00	121 548.03	.00	209 972.38
1.4.1	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES		88 424.35	.00	121 548.03	.00	209 972.38
1.4.1.3	DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO		88 424.35	.00	120 539.90	.00	208 964.25
1.4.1.4	POR PARTICIPACIONES DE RECURSOS DETERMINADOS		.00	.00	1 008.13	.00	1 008.13
1.5	OTROS INGRESOS	53 580 989	16 905 288.69	23 695 718.58	9 064 267.00	11 933 491.33	61 598 765.60
1.5.1	RENTAS DE LA PROPIEDAD	5 551 326	1 626 791.94	1 468 438.97	2 039 802.65	- 2 390 383.10	2 744 650.46
1.5.1.1	RENTAS DE LA PROPIEDAD FINANCIERA	1 381 094	254 314.33	226 096.64	247 557.99	- 3 625 307.51	- 2 897 338.55
1.5.1.2	RENTAS DE LA PROPIEDAD REAL	4 170 232	1 372 477.61	1 242 322.33	1 792 184.66	1 234 886.41	5 641 871.01
1.5.1.3	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD		.00	20.00	60.00	38.00	118.00
1.5.2	MULTAS Y SANCIONES NO TRIBUTARIAS	15 908 372	4 849 531.20	3 269 225.04	5 342 979.97	10 733 599.49	24 195 335.70
1.5.2.1	MULTAS Y SANCIONES NO TRIBUTARIAS	9 753 468	3 142 649.40	2 897 227.34	2 399 033.43	3 544 943.71	11 983 853.88
1.5.2.2	SANCIONES	6 154 904	1 706 881.80	371 997.70	2 943 946.54	7 188 655.78	12 211 481.82
1.5.3	APORTES POR REGULACION	30 000	.00	5 325.52	5 995.50	1 000.00	12 321.02
1.5.3.1	APORTES POR REGULACION	30 000	.00	5 325.52	5 995.50	1 000.00	12 321.02
1.5.4	TRANSFERENCIAS VOLUNTARIAS DISTINTA A DONACIONES		7 000.00	.00	.00	.00	7 000.00
1.5.4.1	TRANSFERENCIAS VOLUNTARIAS CORRIENTES DISTINTA DE DONACIONES		7 000.00	.00	.00	.00	7 000.00
1.5.5	INGRESOS DIVERSOS	32 091 291	10 421 965.55	18 952 729.05	1 675 488.88	3 589 274.94	34 639 458.42
1.5.5.1	INGRESOS DIVERSOS	32 091 291	10 421 965.55	18 952 729.05	1 675 488.88	3 589 274.94	34 639 458.42
1.6	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	7 965 993	6 110 688.40	993 143.49	3 351 821.53	3 139 365.51	13 595 018.93
1.6.2	VENTA VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS	264 398	52 519.19	93 048.42	53 299.29	31 904.12	230 771.02
1.6.2.1	VENTA DE VEHICULOS		35 109.00	6 942.67	16 533.65	9 647.21	68 232.53
1.6.2.2	VENTA DE MAQUINARIAS.EQUIPO Y MOBILIARIO	264 398	17 410.19	86 105.75	36 765.64	22 256.91	162 538.49
1.6.3	VENTA DE OTROS ACTIVOS FIJOS	351 852	5 220.00	53 783.75	7 155.00	4 666.00	70 824.75
1.6.3.1	VENTA DE OTROS ACTIVOS FIJOS	351 852	5 220.00	53 783.75	7 155.00	4 666.00	70 824.75
1.6.5	VENTA DE ACTIVOS NO PRODUCIDOS	7 349 743	6 052 949.21	846 311.32	3 291 367.24	3 102 795.39	13 293 423.16
1.6.5.1	VENTA DE ACTIVOS NO PRODUCIDOS	7 349 743	6 052 949.21	846 311.32	3 291 367.24	3 102 795.39	13 293 423.16
1.7	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	4 508 000	1 487 674.56	1 270 504.67	702 604.55	631 800.15	4 092 583.93
1.7.1	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	4 508 000	1 487 674.56	1 270 504.67	702 604.55	631 800.15	4 092 583.93
1.7.1.1	REEMBOLSO DE PRESTAMOS CONCEDIDOS	4 508 000	1 487 674.56	1 270 504.67	702 604.55	631 800.15	4 092 583.93
1.9	SALDOS DE BALANCE	151 396 300	150 999 169.46	5 701 134.32	382 752.84	1 438 676.84	158 521 733.46
1.9.1	SALDOS DE BALANCE	151 396 300	150 999 169.46	5 701 134.32	382 752.84	1 438 676.84	158 521 733.46
1.9.1.1	SALDOS DE BALANCE	151 396 300	150 999 169.46	5 701 134.32	382 752.84	1 438 676.84	158 521 733.46

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

CA.GE.SG.	DENOMINACION	T R I M E S T R A L I Z A D O					TOTAL
		MARCO	1er. TRIMESTRE	2do. TRIMESTRE	3er. TRIMESTRE	4to. TRIMESTRE	
TOTAL	:	671 465 646	274 326 044.00	126 075 529.69	114 347 620.08	116 705 428.86	631 454 622.63